АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАЛЕСОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]04.03.2020	с. Залесово	№114

Об утверждении перечня  услуг,
оказываемых информационно-консультационным
центром субъектам малого предпринимательства
Залесовского района

В целях организации деятельности  информационно-консультационного центра поддержки предпринимательства в Залесовском районе

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень услуг, оказываемых информационно-консультационным  центром субъектам малого предпринимательства Залесовского района
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы  Администрации Залесовского района (М.К.Сидоров)

Глава Залесовского района                                                          А.В. Пластеев

Приложение № 1
к постановлению Администрации с. Залесово
От «      »               2020г. №

Перечень услуг, оказываемых информационно-консультационным
центром субъектам малого предпринимательства
Залесовского района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Условия предоставления услуг

	1.
	Предоставление доступа к информационным базам данных краевого государственного учреждения «Алтайский бизнес-инкубатор»
	Бесплатно

	2.

	Предоставление услуг по отправке деловой переписки электронной почтой через Интернет
	Бесплатно

	3.
	Взаимодействие с организациями, (оказывающими услуги по вопросам налогообложения, бухгалтерского учета, кредитования, правовой защиты, бизнес планирования, коммерческой деятельности, управления предприятием) по вопросам оказания соответствующих услуг
	Бесплатно

	4.
	Распечатка и ксерокопирование нормативно-правовых актов и других документов, регламентирующих деятельность субъектов малого и среднего предпринимательства
	Бесплатно

	5.
	Предоставление устных консультаций по вопросам кредитования и субсидирования части банковской процентной ставки по кредитам, привлекаемым предпринимателями
	Бесплатно

	6.
	Предоставление методического, информационного и справочного материала
	Бесплатно

	7.
	Оказание методической помощи по составлению бизнес-планов (проектов)
	Бесплатно

	8.
	Юридическое обслуживание (правовая экспертиза документов, подготовка учредительных документов, представление интересов предпринимателей в арбитражных судах и др.)
	По согласованию

	9.
	Консультации по проведения обучающих мероприятий, направленных на повышение квалификации субъектов малого предпринимательства
	Бесплатно

	10.
	Консультации по оказанию услуг по вопросам бухгалтерского и налогового учета (консультирование по вопросам налогообложения, заполнения, порядку и срокам представления отчетности и др.)
	Бесплатно